ORDERINFORMATION

ETN:
Artikelnummer:
Kortnummer:
Streckkod:

UK kod:

Forpackningsenhet:

VARTA BLUE dynamic

Fordons nyckelfordel

** %

ENGINEERED
IN GERMANY

Ayx

POWER
FRAME

OE

ORIGINAL
SPARE PART

Utvecklat enligt hogsta tyska standard.

Patenterat PowerFrame®-galler for palitlig
startkraft, snabbare ateruppladdning och hog
korrosionstalighet.

Hog djupurladdningsférmaga

For mer information besdk varta-automotive.com

540125033

5401250333132

A13

4016987142752

054H
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TEKNISK INFORMATION

Volttal [V]: 12 Base Hold-down: BO1
Batterikapacitet [Ah]: 40 Layout: 0
Kallstartstrom CCA EN [A]: 330 Terminaltyper: 3

Langd [mm]: 187 Holjets storlek: B19

Bredd [mm]: 140 Vikt fylit och laddat: 10,1

Hojd [mm]: 227
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